INDICAÇÃO Nº 1032/2013
Reitera Indicação nº 73/2013, que “solicita operação “tapa-buracos” nas vias públicas do bairro Paisagem Colonial”.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando reiterar a Indicação nº 73/2013, que “solicita operação “tapa-buracos” nas vias públicas do bairro Paisagem Colonial”.
JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo proporcionar a devida segurança às pessoas que passam pelo local, pois é alto o risco de acidentes devido ao precário estado de conservação do asfalto das referidas vias do Bairro Paisagem Colonial.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de maio de 2013.

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA
(CEARÁ)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 28/05/2013 - 13:26:05 04270/2013
/mabc

Leitura em Plenário

Na 18ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/06/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário